הערעור (הכרעת הדין וחומרת העונש) נדחה.

### פסק-דין

#### פתח דבר

1. ביום 14.12.2016, הוגש כנגד טורי ר' מ', המערער, כתב אישום, שבמסגרתו הואשם בעבירה של סירוב להיבדק לשם גילוי שימוש בסמים מסוכנים, לפי סעיפים 127א ו-250א לחוק השיפוט הצבאי, תשט"ו-1955. נטען, כי ביום 15.6.2016, סירב המערער למסור דגימת שתן לשם גילוי שימוש בסמים מסוכנים, חרף צו שחייבו לעשות כן. המערער כפר באשמות שיוחסו לו וטען כי הצו שהוצא נגדו אינו חוקי. לחלופין, טען כי יש להורות על ביטולו של כתב האישום נגדו, או למצער, על המרת סעיף האישום לכזה שאינו נושא רישום פלילי, בשל הגנה מן הצדק.

בשולי הדברים ולהשלמת התמונה, נציין כי טענות ההגנה בהקשר זה ואף נסיבותיו האישיות של המערער זכו **להתחשבות מלאה** במסגרת גזר הדין בעניינו, ובהתאם, הוארך עונש המאסר המותנה, שהושת על המערער בעבר, לצד הטלת עונש של קנס.

47. ערעור ההגנה נדחה, אפוא.

48. **נוכח הערתנו, כמפורט בפסקה 20 לעיל, יועבר העתק מפסק הדין לעיונו של מפקד מצ"ח.**

ניתן והודע היום, י"א באב התשע"ח, 23 ביולי 2018, בפומבי ובמעמד בעלי הדין.

| שופט | שופטת | המשנה לנשיא |
|-------|-------|--------------------|
| למקור | נאמן | חתימת המגיה: _____ |
| מכני | קורל | סרן |
| הדין | בית | תאריך: _____ קצינת |